
                                                                                                                                           
                                                        
                  

agatinsvet.cz - kreativní, dřevěné a didaktické hry, dětské knihy a školní batohy                         

kamenné prodejny: Praha 4 / 6 / 8 / 9 / 10 – Plzeň – Liberec – České Budějovice – Brno – Hradec Králové 

DJ08585 Sologic – Doprava 
 
Věk: 8–99 let  

Počet hráčů: 1 
 

Obsah hry: 30 karet se zadáním (3 úrovně obtížnosti), 5 dřevěných figurek a 5 dopravních prostředků. 
 

Cíl hry: Dopravit figurky do cílových míst dostupnými vozidly a respektovat přitom určený počet tahů. 
 

Průběh hry:  

Vyberte si kartu se zadáním. Umístěte figurky a vozidla tak, jak je uvedeno na kartě. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Důležitá pravidla: 

 Vozidlo se může pohybovat pouze když je plně obsazené. 

Částečně obsazené nebo prázdné vozidlo se nemůže pohybovat.  

 Každý pohyb vozidlem znamená 1 tah. 

Vložení figurky do vozidla neznamená žádný tah. 

Přemístění 1 plně obsazeného vozidla z jednoho místa na druhé znamená 1 tah. 

Karta se zadáním č.6 

Počet 
požadovaných 

tahů 
 

Výchozí pozice 
červené figurky 

Město 

Výchozí pozice 
oranžového vozidla 

Cílové místo 
červené figurky 

Výchozí pozice na 
kartě se zadáním: 

http://agatinsvet.cz/


                                                                                                                                           
                                                        
                  

agatinsvet.cz - kreativní, dřevěné a didaktické hry, dětské knihy a školní batohy                         

kamenné prodejny: Praha 4 / 6 / 8 / 9 / 10 – Plzeň – Liberec – České Budějovice – Brno – Hradec Králové 

 Je nutné přesně dodržet počet tahů. 

 
 
Pohyby vozidel: 

 Nezáleží na barvě použitého vozidla. 

 Auto (1 sedadlo) a minibus (2 sedadla) mohou jezdit pouze po silnicích. 

 Metro (3 sedadla) nemůže jezdit po silnicích. Může se libovolně pohybovat z jedné stanice 

metra ke druhé.  

 
 Letadlo (4 sedadla) a helikoptéra (1 sedadlo) mohou létat do jakéhokoliv města, bez 

ohledu silnice a stanice metra.  

 
 

 
Pro každé zadání existuje pouze jedno řešení! Řešení naleznete na konci návodu, který najdete v balení hry. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          Autoři hry: Yoann a Léo Levet 

http://agatinsvet.cz/

